اگر دانشگاه را رقیب بدانیم، مثل آن است که انسانی مغز یا قلب
خود را رقیب خود بداند و سپس با آن برخورد نادرست ترتیب دهد بنابراین

دانشگاه قلب جامعه است و اگر آسیب ببیند، جامعه نیز ضرر می کند.

ظریفیان معاون وزیر علوم در دوران اصلاحات: آمار نمایندگان روی ۲۲۰ نفر متوقف شد!

دانشگاه رقیب حاکمیت نیست!

یکشنبه 19 شهریور 1402، 24 صفر 1445 ،10 سپتامبر2023، شماره 4292، صفحه